Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs: Obstuga Urzadzen Transportu 2 448,00 PLN brutto
oiste sosensens mcionss B11SKI€QO - WOZKI jezdniowe podnosnikowe 2448,00PLN netto
norbert-adr z mechanicznym napedem podnoszenia z 68,00 PLN brutto/h
T wysiegnikiem oraz wozki jezdniowe 68,00 PLN netio/h

podnosnikowe z mechanicznym napedem
podnoszenia z osobg obstugujaca

Osrodek

Doskonalenia podnoszona wraz z fadunkiem.
Zawodowego Numer ustugi 2025/10/15/13611/3080358
norbert-adr spo6tka z

ograniczong © Belchatow / stacjonarna

odpowiedzialnoscia g Ustuga szkoleniowa

dAhKkkk 50/5 () 36h
15338 ocen 9 09.01.2026 do 25.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Uczestnikami szkolenia moga by¢ osoby, ktore:

e ukonczyty 18 lat
¢ posiadajg brak przeciwwskazan zdrowotnych do udziatu w szkoleniu

Grupa docelowa ustugi ¢ wypetnig test Poczatkowy.

Szkolenie zostato przygotowane z mysla o pracownikach budowlanych,
przysztych operatoréw urzadzen poddozorowych. Do kursu moze
przystapi¢ osoba indywidualna, pracownik przedsigbiorstwa lub sam
przedsiebiorca, ktéry chce zdoby¢ nowe kompetencie.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 44

Data zakonczenia rekrutacji 08-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie stuchaczy do nabycia wiedzy teoretycznej i umiejetnosci praktycznych w zakresie
wozkéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz wozkéw
jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z osobg obstugujacg podnoszong wraz z
tadunkiem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Klasyfikuje wézki widtowe ze

Test teoretyczn
wzgledu na: rodzaj, typ, odmiany. yezny

Dokonuje podziatu stosowanych

L, 2. Rozréznia rodzaje wozkow. Test teoretyczny
wozkow.
3. Wyjasnia podstawowe pojecia
) p - .p e Test teoretyczny
dotyczace wdzkéw jezdniowych.
1. Wymienia parametry techniczno-
. s . Test teoretyczny
eksploatacyjne wézkéw jezdniowych.
2. Okresla parametry techniczno-
Charakteryzuje parametry techniczno- eksploatacyjne wozkow ze
. s . Lo Test teoretyczny
eksploatacyjne wozkoéw. szczeg6lnym uwzglednieniem ich

wptywu na bezpieczenstwo.

3. Dobiera odpowiednie rodzaje wozkow

jezdnych do tadunku. Test teoretyczny

1. Wymienia jednostki napedowe
hydrostatyczne i hybrydowe oraz
zespoty hamowania, kierowania i
podnoszenia.

Test teoretyczny

Charakteryzuje budowe wézkéw

jezdniowych 2. Dobiera urzadzenia zabezpieczajace i

Test teoretyczn
sygnalizacyjne w wézkach. yezny

3. rozréznia wskazniki i kontrolki
wskazujace stan pracy wézka oraz Test teoretyczny
graficzne symbole urzadzen.



Efekty uczenia sie

Wykonuje czynnos$ci operatora przed
rozpoczeciem w trakcie oraz po
zakonczeniu pracy.

Stosuje: zasady BHP, zasady
bezpiecznej jazdy wozkiem oraz
przepisy prawne odnoszace si¢ do
pracy z wozkiem jezdniowym

Charakteryzuje zadania i uprawnienia
instytucji w zakresie ustawy o dozorze
technicznym.

Kryteria weryfikacji

1.Wymienia czynnosci obstugi
codziennej przed rozpoczeciem pracy.

2.Charakteryzuje czynnosci w trakcie
pracy majace na uwadze: wtasciwe
obcigzenie wozka; transport tadunkow;
statecznos¢ i stabilno$¢ jednostki.

3. Okresla czynnosci po zakonczeniu
pracy.

4.Wykonuje czynnosci przewidziane w
dokumentac;ji technicznej (DT) i
dokonuje wpisy do ksiazki
eksploatacyjnej wézka.

1.Rozpoznaje zagroz.dla zdrowia i bezp.

innych oséb w zwigzku z przem. sie
stanowiskiem pracy.

2.Charakteryzuje procedury nadzoru
nad urzadzeniem tech.oraz formy
dozoru tech.

3.0kresla wybrane zagad.z przepisow
ruchu drogowego wykorz.w organizacji
transportu wew. w zaktadzie pracy.

4.Udziela pierwszej pomocy w
sytuacjach zagroz.na podstawie analizy
objawow.

5.0pisuje zasady bezpiecznej jazdy
wozkiem.

1.0kresla cel i zakres dziatania Urzedu
Dozoru Technicznego.

2. Charakteryzuje urzadzenia
techniczne podlegajace UDT.

3. Wymienia kategorie kwalifikacji do
obstugi wézkéw jezdniowych oraz
wymagane uprawnienia.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

1.0pisuje czynnosci wymiany butli oraz
zasady z ich praktyczna prezentacja.

2.Charakteryzuje miejsce wymiany butli
wraz z rodzajem stosowanych narzedzi

oraz srodkami ochrony indywidualnej.
Okresla zagrozenia i zasady

bezpiecznego uzytkowania.
3.Charakteryzuje procedury

postepowania w sytuacjach awaryjnych.

4.Wymienia przepisy obowigzujace przy
magazynowaniu i uzytkowaniu butli z
gazem ptynnym.

1. Charakteryzuje urzadzenia sterujace,
zasady BHP i zasady prawidtowe;j
eksploatacji wozka.

Ksztattuje umiejetnosci praktyczne, tj.

. . . 2. Wykonuje manewry zgodnie z
nauka jazdy i manewrowania osprzetem

poleceniem instruktora.

woézka
3. Doskonali umiejetnosci dotyczace
doskonalenia sterowania wézkiem z
tadunkiem i bez tadunku.
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Obstuga Urzadzen Transportu Bliskiego-Wézki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz
wozki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napgedem podnoszenia z osobg obstugujgcg podnoszong wraz z tadunkiem.

Szkolenie zostato przygotowane z myslg o pracownikach budowlanych, przysztych operatoréw urzadzen poddozorowych. Do kursu moze
przystgpi¢ osoba indywidualna, pracownik przedsiebiorstwa lub sam przedsiebiorca, ktory chce zdobyé nowe kompetencje.

Do kursu moze przystagpi¢ osoba indywidualna, pracownik przedsigbiorstwa lub sam przedsiebiorca, ktéry chce zdoby¢ nowe
kompetencje. W celu sprawdzenia wiedzy i jej uporzadkowania, na poczatku ustugi, uczestnik wypetnia test poczatkowy, ktéry ma na celu
nakierowanie prowadzacego, jakie zagadnienia wymagajg wyjasnienia i utrwalenia. (ETAP | nabycia kompetencji — ZAKRES). Nastepnie
po zakoniczonym szkoleniu zostanie przeprowadzony test koricowy. Wyniki z obu testéw podlegajg ocenie zdobytej wiedzy, efektow
uczenia (ETAP Ill nabycia kompetencji -Ocena).

Poréwnanie uzyskanych wynikéw testu koricowego, do testu poczgtkowego zweryfikuje efekty uczenia. Nabycie kompetencji
potwierdzone jest uzyskaniem zaswiadczenia o ukorficzeniu szkolenia, zawierajgcego wyszczegdlnione efekty uczenia sie odnoszace sie
do nabytej kompetencji (ETAP IV nabycia kompetencji — POROWNANIE). Zestaw efektéw uczenia sie wraz z informacjami o kryteriach i
metodach weryfikacji zostaty podane w TABELI "Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji" (ETAP Il
nabycia kompetencji — WZORZEC). Osoba, ktdra uczestniczyta w 80% godzin szkolenia oraz przeszta proces walidacji, otrzyma
zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia.

Szkolenie jest realizowane w godzinach zegarowych. Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.
Natomiast absolwent szkolenia moze przystapi¢ do certyfikacji do roku czasu po ukorfczeniu szkolenia.

Proces ksztatcenia przeprowadzony jest przez Osrodek Doskonalenia Zawodowego norbert-adr sp. z 0.0. - zaswiadczenie o ukoriczenia
szkolenia.

Walidacja jest przeprowadzona przez osobe wskazang w Karcie, ktéra nie uczestniczy w procesie szkolenia. Koszt walidacji jest
uwzgledniony w koszcie ustugi. Walidacja jest integralng czescia ustugi. Szkolenie moze byé prowadzone przez wiecej niz jednego
wyktadowce.

L Liczba Liczba
TEMATYKA SZKOLENIA godz. godz.
P- teorii éwiczen

Wymagania kwalifikacyjne dla oséb obstugujacych urzadzenia transportu bliskiego

1. -
podlegajgce dozorowi technicznemu. Podstawy prawne do uzyskania uprawnien.

2. Rodzaje urzadzen transportu bliskiego podlegajgce dozorowi technicznemu. 1 -

3. Udzwig i grupa natezenia pracy. 1 -

Pojecie statecznosci wozkéw jezdniowych podnosnikowych specjalizowanych (z
operatorem podnoszonym wraz z tadunkiem oraz ze zmiennym wysiggiem).

5. Budowa wézkéw jezdniowych podnosnikowych. 2 -

Budowa wozkdéw jezdniowych podnosnikowych, urzadzenia wtasciwego dla grupy,
" kategorii i rodzaju (przeznaczenia).

7. Urzadzenia zabezpieczajgce stosowane w wézkach jezdniowych podnosnikowych. 1 1

8. Wyposazenie elektryczne (hydrauliczne, pneumatyczne). 1 1



9. Obstuga wozkow jezdniowych — zasady ogodlne.

Obstuga wozkow jezdniowych podnosnikowych — zasady szczegdtowe.

1 Praca w specyficznych warunkach — praca zespotowa, praca pod liniami

1. energetycznymi.

Zagadnienia z zakresu BHP.

Mechanizmy oraz budowa i dziatanie.

Walidacja

RAZEM:

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 32

Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Wymagania

kwalifi kacyjne

dla oséb

obstugujacych

urzadzenia

transportubliskie Mariusz
go podlegajace Renkiewicz
dozorowi

technicznemu.

Podstawy

prawne

douzyskania

uprawnien.

BHP przy obstudze wézkéw jezdniowych podnosnikowych.

Niebezpieczne uszkodzenie / nieszczesliwy wypadek.

Data realizacji
zajeé

09-01-2026

Zasady bezpiecznej eksploatacji urzadzen zasilanych gazem (LPG, CNG).

Godzina
rozpoczecia

16:00

36

Godzina
zakonczenia

17:00

Liczba godzin

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Rodzaje

urzadzen
transportu
bliskiego
podlegajace
dozorowitechnicz
nemu.

Przerwa.

Udzwig i

grupa natezenia
pracy.

Pojecie
statecznosci
wozkow
jezdniowych
podnos$nikowych
specjalizowanyc
h (z operatorem
podnoszonym
wraz z fadunkiem
oraz zezmiennym
wysiegiem).

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych.

Budowa
wézkéw
jezdniowych
podnosnikowych.

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych,
urzadzenia
witasciwegodla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia).

Przerwa.

Prowadzacy

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz

Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Data realizacji
zajeé

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

18:00

18:15

19:15

20:15

07:00

08:00

10:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:15

19:15

20:15

21:15

08:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

01:00

02:30

00:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych,
urzadzenia
witasciwegodla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia).

Mariusz
Renkiewicz

Urzadzenia
zabezpieczajace
stosowane w
woézkach
jezdniowychpodn
osnikowych.

Mariusz
Renkiewicz

Wyposazenie
elektryczne
(hydrauliczne,
pneumatyczne).

Mariusz
Renkiewicz

Obstuga

wézkéw Mariusz
jezdniowych — Renkiewicz
zasady ogdlne

Mariusz

Przerwa.

Renkiewicz

Obstuga

wézkéw Mariusz
jezdniowych —
zasady ogolne

Renkiewicz

Obstuga

wozkow

jezdniowych Mariusz
podnos$nikowych Renkiewicz
— zasady

szczegotowe.

Obstuga

wozkow

jezdniowych Mariusz
podnosnikowych
— zasady
szczego6towe.

Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Przerwa.

Data realizacji
zajeé

10-01-2026

10-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

07:00

09:00

10:30

10:45

11:15

16:00

18:00

Godzina
zakonczenia

12:15

14:15

09:00

10:30

10:45

11:15

14:15

18:00

18:15

Liczba godzin

01:30

02:00

02:00

01:30

00:15

00:30

03:00

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Obstuga
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych
— zasady
szczegotowe.

Praca w

specyfi cznych
warunkach -
praca zespotowa,
praca pod
liniamienergetyc
znymi.

Pracaw

specyfi cznych
warunkach -
praca zespotowa,
praca pod
liniamienergetyc
znymi.

PZX%7) Zasady
bezpiecznej
eksploatac;ji
urzadzen
zasilanych
gazem (LPG,
CNG).

Przerwa.

@B zesacy

bezpiecznej
eksploatac;ji
urzadzen
zasilanych
gazem (LPG,
CNG).

25732
Zagadnienia z
zakresu BHP.

BHP przy

obstudze
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych.

Prowadzacy

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Mariusz
Renkiewicz

Data realizacji
zajeé

23-01-2026

23-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:15

19:15

07:00

09:00

10:30

10:45

11:15

13:15

Godzina
zakonczenia

19:15

20:15

09:00

10:30

10:45

11:15

13:15

14:15

Liczba godzin

01:00

01:00

02:00

01:30

00:15

00:30

02:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
283 BHP przy
obstudze .
s Mariusz
wozkow L 25-01-2026 07:00 08:00 01:00
Renkiewicz

jezdniowych
podnosnikowych.

Niebezpieczne .
. Mariusz
uszkodzenie / L 25-01-2026 08:00 10:00 02:00
. i Renkiewicz
nieszczesliwy
wypadek.
Mechani Mari
echanizmy anusz. 25-01-2026 10:00 10:30 00:30
oraz budowa i Renkiewicz
dziatanie.
ETEER) Przerwa. Mariusz 25-01-2026 10:30 10:45 00:15
Renkiewicz
Mechanizmy Mariusz
. L. 25-01-2026 10:45 12:15 01:30
oraz budowaii Renkiewicz
dziatanie.
Walidacja - 25-01-2026 12:15 13:15 01:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 448,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 448,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 68,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 68,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 3



123

Ryszard Tatarczak

I. Obszar specjalizacji

Szkolenia zawodowe na kursach zawodowych w zakresie urzadzen transportu bliskiego, w tym
woézkdéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz
wozkéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z osobg
obstugujgca podnoszong wraz z tadunkiem, podestéw ruchomych przejezdnych, suwnic,
wciggnikéw i wciggarek ogoélnego przeznaczenia.

Il. Doswiadczenie zawodowe

1. Huta Warszawa w Warszawie 1971 - 1975

2. FABRYKA DOMOW w Warszawie 1975 — 1976

3. Zaktady Azotowe ,Putawy” w Putawach 1976-1979

4. PGE Gornictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. od 1979

Odziat Elektrownia Betchatow

Starszy mistrz ds. urzadzen dzwigowych.

IV. Wyksztatcenie

- Srednie techniczne.

- Technik Mechanik specjalnosci maszyny i urzadzenia hutnicze.

- Kurs pedagogiczny dla instruktoréw praktycznej nauki zawodu.

- Zaswiadczenie kwalifikacyjne do konserwacji urzadzen transportu bliskiego w zakresie wozki
jezdniowe podnosnikowe z napedem akumulatorowym, z napedem silnikowym wydane przez Urzad
Dozoru Technicznego.

- Zaswiadczenie kwalifikacyjne do konserwacji urzadzen transport bliskiego w zakresie wciggnikow i
wciggarek statych przejezdnych oraz suwnic hakowych z napedem niezrecznym, sterowanych z
poziomu roboczego i kabiny wydane przez Urzad Dozoru Technicznego.

-Zaswiadczenie z zakres zagadnien zwigzanych z wytwarzanie

223

Mariusz Renkiewicz

I. Obszar specjalizacji

Szkolenia zawodowe na kursach zawodowych w zakresie operatora maszyn do robét ziemnych i
drogowych, czyli koparko tadowarki, tadowarki jednonaczyniowe do 20 ton - klasa trzecia, tadowarki
jednonaczyniowe wszystkie — klasa pierwsza, koparki jednonaczyniowe do 25 ton — klasa trzecia,
koparki jednonaczyniowe wszystkie — klasa pierwsza.oraz urzadzen transportu bliskiego, w tym
wo6zkow jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz
wozkdéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z osobg
obstugujgca podnoszong wraz z tadunkiem, podestéw ruchomych przejezdnych, suwnic,
wciggnikéw i wciggarek ogélnego przeznaczenia.

Il. Doswiadczenie zawodowe

1. Kosmetyczne Wyroby Bawetniane 1999 - 2014, z-ca Brygadzisty, kierownika zmiany, obstuga
maszyn wiokienniczych, machanik maszyn, mechanik DUR.

2. 0DZ norbert-adr sp. z 0. 0. 2014 — nadal, wyktadowca /instruktor na kursach zawodowych w
zakresie operatora maszyn do robo6t ziemnych i drogowych, oraz urzadzen transportu bliskiego.
Prowadzenie zaje¢ praktycznych i teoretycznych na kursach dla operatoréw wézkoéw jezdniowych z
napedem silnikowych podnosnikowych.

3. 0DZ KAMAR Mariusz Renkiewicz — 2015 — nadal, wtasna dziatalno$¢ gospodarcza w zakresie
kursow Rusztowania budowlano — montazowe metalowe, montaz - demontaz

3z3
Przemystaw Marynowski

I. Obszar specjalizacji
Szkolenia zawodowe na kursach zawodowych w zakresie operatora maszyn do robét ziemnych i



drogowych, czyli koparko tadowarki, tadowarki jednonaczyniowe do 20 ton - klasa trzecia, tadowarki
jednonaczyniowe wszystkie — klasa pierwsza, koparki jednonaczyniowe do 25 ton — klasa trzecia,
koparki jednonaczyniowe wszystkie — klasa pierwsza.oraz urzadzen transportu bliskiego, w tym
wézkow jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz
wozkow jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z osobg
obstugujgca podnoszong wraz z tadunkiem, podestéw ruchomych przejezdnych, suwnic,
wciggnikow i wciggarek ogoélnego przeznaczenia.

Il. Doswiadczenie zawodowe

1. PTS BETRANS - stanowisko: kierowca ciggnika, 2010 — 2012

2. PH.U. Grzegorz Niewczas, stanowisko: operator koparki i tadowarki, kierowca, 2014-2019

3. PTS BETRANS - nadal — stanowisko: operator koparki, tadowarki, 2020 - nadal

IV. Wyksztatcenie

1. Zawodowe

2. Kurs pedagogiczny dla instruktoréw praktycznej nauki zawodu.

3. Zaswiadczenie kwalifikacyjne, kategoria Il WJO do obstugi woézkdéw jezdniowych podnosnikowe z
wytgczeniem specjalizowanych (z bezpieczng wymiang butli gazowej) wydane przez Urzad Dozoru
Technicznego

4. Zaswiadczenie kwalifikacyjne, kategoria Il Z — zurawie przenosne, samojezdne

5. Ksigzka maszyn roboczych w zakresie nastepujacych uprawnien:

X Koparki jednonaczyniowe do 0,8 m3- klasa trzecia — Nr uprawnien 14102-0820

i Koparki jednonaczyniowe — LIEB

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty, ktére uczestnicy otrzymuja na wtasnos¢:

e Teczka A4,

e notatnik,

e dtugopis,

e zbidr pytan testowych.

Materiaty szkoleniowe zostang przekazane w dniu rozpoczecia ustugi - na samym poczatku.

Warunki uczestnictwa

Uczestnicy kursu, ktérzy posiadaja:

e ukorniczone 18 lat,
e brak przeciwwskazan zdrowotnych do udziatu w kursie
e wypetnig test poczatkowy.

Informacje dodatkowe

e Zastrzegamy prawo do zmiany harmonogramu, kadry wyktadowcéw i instruktoréw w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych
okolicznosci.

e Warunkiem ukoriczenia szkolenia jest obecnos¢ na zajeciach (minimum 80% godzin szkolenia), przystagpienie do procesu walidaciji.

¢ Po zakonczonym szkoleniu kursant otrzymuje zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia.

Adres

ul. Generata Czyzewskiego 50A



97-400 Betchatow

woj. tédzkie

Miejsce realizacji zaje¢ praktycznych: ul. Czyzewskiego 50A, 97-400 Betchatow

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wifi
e Winda

Kontakt

O Kamila Renkiewicz

ﬁ E-mail k.renkiewicz@norbert-adr.pl

Telefon (+48) 447 890 037



